



**JH-Elteknik ApS**

**Johan Mantzius vej 16  
3460 Birkerød**

**CVR-nr 28 51 77 85**

**ÅRSRAPPORT  
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16/06 2023

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent (Underskrift)

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JH-Elteknik ApS  
Johan Mantzius vej 16  
3460 Birkerød

CVR-nr: 28 51 77 85  
Stiftet: 30. marts 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jacob Hansen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve elektrikervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t. kr. 90.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.647.757</b>	<b>1.434</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.506.162	-1.299
Andre driftsomkostninger.....	-19.226	-11
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>122.369</b>	<b>124</b>
Andre finansielle indtægter.....	5.862	0
Andre finansielle omkostninger.....	-9.739	-8
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>118.492</b>	<b>116</b>
2 Skat af årets resultat.....	-28.930	-29
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>89.562</b>	<b>87</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	58.900	30
Overført resultat.....	30.662	57
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>89.562</b>	<b>87</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Råvarer og hjælpematerialer .....	60.000	60
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>60.000</b>	<b>60</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	492.155	88
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	423.623	252
Andre tilgodehavender .....	17.157	78
Periodeafgrænsningsposter .....	46.333	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>979.268</b>	<b>418</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>490.165</b>	<b>803</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.529.433</b>	<b>1.281</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.529.433</b>	<b>1.281</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital.....	368.000	368
Overført resultat.....	399.900	369
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	58.900	30
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>826.800</b>	<b>767</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	313.377	105
Selskabsskat.....	22.930	2
Anden gæld.....	366.326	407
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>702.633</b>	<b>514</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>702.633</b>	<b>514</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.529.433</b>	<b>1.281</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital primo .....	368.000	368
<b>Anpartskapital ultimo .....</b>	<b>368.000</b>	<b>368</b>
Overført resultat, primo .....	369.238	312
Årets resultat .....	89.562	87
Foreslået udbytte.....	-58.900	-30
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>399.900</b>	<b>369</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	30.000	113
Foreslået udbytte.....	58.900	30
Udloddet udbytte.....	-30.000	-113
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>	<b>58.900</b>	<b>30</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>826.800</b>	<b>767</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	5	5
Lønninger.....	1.363.719	1.160
Pensioner.....	106.339	90
Andre omkostninger til social sikring.....	36.104	49
	<u>1.506.162</u>	<u>1.299</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	28.930	24
Regulering af udskudt skat .....	0	5
	<u>28.930</u>	<u>29</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 379, pr. 31. december 2022.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.